necessidades do Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian - Humap/UFMS, especificado(s) no(s) item(ns)  4.4  do Termo de Referência, anexo do Edital do
Pregão Eletrônico SRP Nº 90.050/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta registrada, independentemente de transcrição.

2. PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Valor total da ATA R$ 6.045,00 (seis mil quarenta e cinco reais).

2.2. Itens Cancelados no pregão: 3, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 20, 22, 23, 25, 26, 31, 35, 39, 40, 41, 43, 44, 49, 51, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 65, 66, 67, 68, 70 e 71.

2.3. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem: